02/03/2018 SEI/TJPI - 0401176 - Portaria

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=464777&infra_sistema=… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 762/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 28 de fevereiro de 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. PAULO
SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incs. II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de julho de 2016;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 651/2018 - PJPI/TJPI/SLC (0385053),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como fiscal e suplente, respectivamente,
do material de consumo, objeto das Ordens de Fornecimento nº 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14 de 2018,
que visam atender demanda do Memorando Nº 81/2018 - PJPI/TJPI/SEAD/DEPMATPAT (0351853),
conforme Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 14/2018 - PJPI/TJPI/SLC (0361770). a saber:
- MICHAEL ACIOLI BELTRÃO, Coordenador de Patrimônio, Materiais e Documentação, Matrícula
27542 - Fiscal;
- MIRELLY MELCK ALVES RIBEIRO, Matrícula 27994 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
28/02/2018, às 14:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0401176 e o código CRC 0CC35B5B.

18.0.000000786-9 0401176v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php